



DESSERTS

Cherry sorbet, marinated cherries, puffed rice granola, goat milk, freeze dried cherry, muscovado & maple syrup 12

Torrentés, Tardío, Familia Zuccardi, Mendoza, Argentina 2016 7½

Carrot & orange cake, carrot sherbet, orange puree, yoghurt, liquorice syrup, crisp carrot 12

Umatham Beerenauselese, Burgenland, Austria 2017 15½

Cold 70% chocolate & lime fondant, hazelnut ice-cream, caramel 12

Tokaji Aszú, 5 Puttonyos, Pajzos, Hungary 2010 22

Eton mess for 2, lemon meringue, lemongrass & chamomile cream, English blackberry, rum gel, etrog lemon, citrus sorbet, verbena 22

Ratafia de Champagne, Henri Giraud, Champagne France NV 25

Selection of ice-creams & sorbets



BRITISH AND EUROPEAN CHEESES

(Served with spiced pear & golden raisin chutney)

3 pieces 10.5 5 pieces 16

(Please ask a member of staff for our current selection)



Please ask a member of management for further information on ingredients in our food which contain allergens



SWEET WINE

		<u>100ml</u>
Familia Zuccardi Torrontés Tardío, Mendoza, Argentina	2016	7½
Sauternes, Château Roumieu, Sauternes, France	2015	12
Maury Rouge, les Terres dre Fagayra, Languedoc, France	2016	13½
Umatham Beerenauslese, Burgenland, Austria	2017	15½
Vin Santo del Chianti, Buccia Nera, Toscana, Italy	2011	18
Grüner Veltliner Eiswein, Lang, Burgenland, Austria	2016	23
Tokaji Aszú, 5 Puttonyos, Pajzos, Hungary	2013	24
Ratafia de Champagne, Henri Giraud, Champagne, France	NV	25
Auslese Riesling, Zillken, Mosel, Germany	1999	35

SHERRY

		<u>100ml</u>
Pedro Ximénez, Monteagvdo, Delgado Zuleta, Jerez, Spain		12
Fino Sherry, Bodega Tradition, Jerez, Spain		14
Cream sherry, VOS 20 years, Bodega Tradition, Jerez, Spain		19½

PORT

		<u>100ml</u>
Graham's 10 year Old Tawny Port	NV	11
Quinta do Noval, LBV Unfiltered	2012	13
Croft, Vintage Port	2000	25
Warre's, Vintage Port	1985	42



A selection of coffees & Taylors of Harrogate teas

Chamomile, Earl Grey, English Breakfast, Green & Jasmine, Fresh Mint, Peppermint
(ALL AT 4)

SEH Iced Coffee 9

Goslings rum, Fernet Menta, hazelnut, cream, coffee
(Available as non alcoholic 4)

Please ask a member of management for further information
 on ingredients in our food which contain allergens